EDITAL PROPEG Nº 42/2023

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (PPGCC), CAMPUS SEDE - ANO LETIVO 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da análise dos currículos
dos candidatos inscritos no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em
Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre, Campus Sede – Ano Letivo
2024.

NOME NOTA SITUAÇÃO

Alan Souza Ribeiro 1,50 CLASSIFICADO

André Alfonso Peixoto 7,00 CLASSIFICADO

Andres Benjamin Quispe Quispe 1,00 CLASSIFICADO

Bianca Nunes Batista 3,20 CLASSIFICADO

Bruno Fernando Da Costa 2,00 CLASSIFICADO

Diego Armando Uman Flores 7,30 CLASSIFICADO

Djameson Oliveira da Silva 0,70 CLASSIFICADO

Eduardo Pinheiro Júnior 7,70 CLASSIFICADO

Felipe Bezerra Lima 3,00 CLASSIFICADO

Fernanda Silva Mota 1,40 CLASSIFICADO

Francisco Teddy Falcão 2,05 CLASSIFICADO

Giuliano Cardoso Feitosa Miranda 3,80 CLASSIFICADO

Hedelvan Barbosa da Costa 4,10 CLASSIFICADO

Josue Airton Lopez Cabrejos 1,80 CLASSIFICADO

Júlio Henrique da Silva Lopes 5,50 CLASSIFICADO

Kalebe dos Santos Silva 2,50 CLASSIFICADO

Nátilla Rodrigues Bregense 4,00 CLASSIFICADO

Nemezio Augusto da Silva Gondim 0,00 CLASSIFICADO

Otavio Paes Davila Catar Junior 2,50 CLASSIFICADO

Ozeas Silva Nobre 3,00 CLASSIFICADO

Paulo Felipe da Silva Leitão 2,90 CLASSIFICADO

Quefren Oliveira Leher 3,50 CLASSIFICADO

Queren Hapuque Lopes Santana de Queiroz 2,30 CLASSIFICADO

Raquel Vilela da Silva Sampaio 1,20 CLASSIFICADO

Ricardo Yamasaki Sassagawa 4,00 CLASSIFICADO

Roberto Araújo de Moraes 3,50 CLASSIFICADO

Rodrigo do Nascimento Garcia 1,00 CLASSIFICADO

Sânderson de Oliveira Souza 1,20 CLASSIFICADO

Tailan da Costa Abreu 0,00 CLASSIFICADO

William Isaac Perez Torres 7,00 CLASSIFICADO

Rio Branco – AC, 19 de fevereiro de 2024

Olacir Rodrigues Castro Junior
Presidente da Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede

		2024-02-19T23:09:20-0300